様式第１号(第３条関係)

岬町まちづくり交流館利用許可申請書
年　　　月　　　日

　　岬町長　　　　　　　　様

	申請者　住所
　　　　氏名(団体にあっては、団体名及び代表者名)
　　　　(生年月日　　　　　年　　月　　日)
　　　　電話番号

	　次のとおり岬町まちづくり交流館を使用したいので、利用許可を申請します。

	利用目的

	利用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　分まで

	定期利用の場合

※利用曜日又は利用日並びに利用時間を記入

	利用人数

	利用責任者
	住所
氏名
電話番号

	火気使用の有無
	有　・　無
	有の場合の内容

	申請にあたっては、次の内容をご確認のうえ、□にレを記入してください。
□　利用にあたっては、要綱第９条～１１条及び第１４条を遵守します。
□　岬町暴力団等の排除に関する条例に基づき、交流館の利用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、利用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。
□　シェアキッチンを利用の方のみ
万が一食中毒が発生した場合は、当利用に係る申請者が責任を持って対処します。